平成 27年２月 23日
各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管理本部長兼資金部長

（TEL．03-3409-3159）

タイ国現地法人の設立手続き完了のお知らせ（開示事項の経過報告）

 当社が、平成 26 年 11 月 25 日に開示いたしました「タイ国現地法人設立に関するお

知らせ」に関しまして、平成 27 年１月５日付で登記が完了し、本日、資本金の払込を

行いました。

これにより、設立手続きの全てが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１ .新会社の概要

（１）名称  NEPON (Thailand) Co.,Ltd.

（２）所在地  No.2,Jasmine City Building, 22A Floor, Soi Sukhumvit

23 (Prasarnmitr),Sukhumvit Road, Kwang Klongtoey-Nua,

Khet Wathana, Bangkok, Thailand

（３）代表者  代表取締役社長  丹  恭一

（ネポン株式会社  執行役員海外拠点準備室長）

（４）事業内容  熱機器事業の販売等

（５）資本金  200 万タイバーツ

（６）設立年月日

(資本金払込日 )

平成 27 年１月５日

（平成 27 年２月 23 日）

（７）出資比率  ネポン株式会社

SBCS Co.,Ltd

SMBC Management Service Co.,Ltd

MHCB Consulting(Thailand)Co.,Ltd

49.0%

19.0%

19.0%

13.0%

２ .今後の業績に与える影響

当該現地法人設立に伴う当事業年度に与える影響につきましては軽微であります。

以上